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Zyra e Kryeministrit të Republikës se KosovesEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

ZKMEmri i Neninstitucionit

02.04.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves

Shef i Stafit Prishtinë 02/04/2021

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi-360m2, në pllac 10 ari 360.00 Të hyra vetanake+familjare 2011-2019  650,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

2 Banesë 112.00 Trashëgimi familjare 2008  107,520.00 Deklaruesitm2

3 Podrum 0.00 Trashëgimi familjare 2008  6,000.00 Deklaruesitm2

4 Garazhë 0.00 Trashëgimi familjare 2008  3,200.00 Deklaruesitm2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

40,000.00 Deklaruesit2018Të hyra vetanakeVeturë Mercedes E 2201

9,000.00 Deklaruesit2019Të hyra vetanakeVeturë Renault Captur2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 ProCredit Bank Prishtinë  11,868.00 Deklaruesit

2 Raiffeisen Bank Prishtinë  30,514.00 Bashkëshortit/es

3 ProCredit Bank Prishtinë  385.00 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Të ardhura vjetore Konsulent, MDA Prishtinë ProCredit Bank  6,000.00

2 Të ardhura vjetore Shef i stafit te 

Kryeministrit

Prishtinë ProCredit Bank  9,900.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Të ardhura vjetore Mjeke, Aloka Hospital Prishtinë Raifaisen Bank  9,600.00

4 Të ardhura vjetore Mjeke, Croatian Clinik 

A. Haxhiu

Prishtinë Raiffeisen Bank  18,000.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Medtije Zyra e Kryeministrit Prishtinë Kesh  355.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Te ardhura vjetore Mjeke Avicene Prishtinë RFB  14,400.00

TË DHËNA TË TJERA

Pasuria ime bazohet në të ardhurat nga : ( 1 ) të hyrat vjetore dhe dividentat ( pjesa më substanciale ) e kompanisë 

Management Development Associates ( MDA ) ; ( 2 ) të ardhurat e bashkëshortës ; si dhe ( 3 ) nga përkrahja financiare nga 

prindërit .

 Une jam bashkë - themelues i MDA - se ( 2004 ) dhe kam qenë aksionar në këtë firmë deri ne 2017. MDA punëson rreth 30 

profesionistë dhe ka pasë qarkullim mesatar vjetor 1-2 mil euro ( 2008-2019 ) . Apartmani në Breg të Diellit , Prishtinë , më 

është dhuruar nga prindërit . Ndërsa kapitalin e konsiderueshëm financiar për blerjen e shtëpisë me 10 ari tokë në Marigona 

Residencë , në Çagllavicë , si dhe veturën time dhe të bashkëshortës - i kemi siguruar nga dividentat e mia si ish - aksionar 

në MDA , nga të ardhurat e mia dhe të bashkëshortes ( rrogat ) , kreditë personale , si dhe ndihmës financiare nga prindërit
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